市农业农村委办公室
关于召开投资老挝农业企业对接洽谈会的通知

各区县（自治县）农业农村委，万盛经开区农林局：
为贯彻重庆农业对外合作工作要求，深化与东盟国家农业领域建设与合作，助推企业更好地“走出去”，提升重庆农业企业国际竞争力。经研究，定于2020年12月2日召开投资老挝农业企业对接洽谈会。现就有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年12月2日（星期三）下午2：30，会期半天。
二、会议地点
市农业农村委三楼5号会议室。
三、会议议程
（一）老中经济贸易促进会会长杨东伦介绍老挝人民民主共和国基本情况及农业概况，中老农业合作现状、农业发展和商机；
（二）重庆市九成企业管理咨询有限公司董事长李佳应介绍老挝人民民主共和国基本情况及农业概况，农业投资商机；
（三）参会农业企业交流发言、互动提问；
（四）市农业农村委秦大春副主任总结。
四、参会人员
（一）市农业农村委相关领导；
（二）老中经济贸易促进会负责人；
（三）重庆市九成企业管理咨询有限公司负责人；
（四）重庆市农产品加工业协会农业对外合作分会负责人；
（五）重庆市农业企业代表。
五、其他事项
请各区县（自治县）农业农村委、万盛经开区农林局负责通知本区县（自治县）1-2家对老挝投资感兴趣的农业企业负责人按时参会，并于2020年11月26日上午12:00前将参会回执发送至邮箱（1220100688@qq.com）。
联系人：王宾歆，联系电话：891333848、15215279168

附件：参会回执

市农业农村委办公室
2020年11月20日

附件

参会回执

填报单位：
	序号
	姓  名
	单  位
	职  务
	联系方式
	是否用餐
	备注

	1
	陈世平
	石柱土家族自治县正气农业开发有限公司
	总经理
	15320945555
	是

	[bookmark: _GoBack]

 填报人：马丞倩                  联系电话：15310570766

 (
- 2 -
)